

JASÅ Holding ApS

c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 29 30 70 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JASÅ Holding ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet CVR-nr.: 29 30 70 32 Stiftet: 11. januar 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Gerda Lilly Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet City Vest ApS, Syddjurs Ejendomsselskabet Lille Torv ApS, Syddjurs Ejendomsselskabet Lykkegård ApS, Syddjurs
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -265.085 kr. mod -29.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.913 kr. mod -7.864.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-265.085	-29.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.998	-7.880.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.517	74.769
Andre finansielle indtægter	4.330	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.157	-24.039
Resultat før skat	427.603	-7.859.446
2 Skat af årets resultat	-1.690	-4.699
Årets resultat	425.913	-7.864.145
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.219.361	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.998	-8.880.826
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	957.781
Disponeret fra overført resultat	-4.467.446	0
Disponeret i alt	425.913	-7.864.145

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.592.534	44.637.897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.592.534</u>	<u>44.637.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.592.534</u>	<u>44.637.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.184.028	3.662.618
	Tilgodehavende selskabsskat	0	214.906
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.761	199.157
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.547</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.388.789</u>	<u>4.087.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.297</u>	<u>18.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.403.086</u>	<u>4.105.483</u>
	Aktiver i alt	<u>44.995.620</u>	<u>48.743.380</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.123.239	33.168.602
Overført resultat	13.869.772	13.617.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>43.118.011</u>	<u>46.970.359</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.700	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.863	575.888
Selskabsskat	21.558	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47	168.832
Anden gæld	1.022.441	1.013.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.877.609</u>	<u>1.773.021</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.877.609</u>	<u>1.773.021</u>
 Passiver i alt	<u>44.995.620</u>	<u>48.743.380</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	42.049.428	12.660.076	2.000.000	56.834.504
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-8.880.826	957.781	58.900	-7.864.145
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	33.168.602	13.617.857	58.900	46.970.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	673.998	251.915	0	925.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.219.361	0	4.219.361
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.219.361	0	-4.219.361
Udloddet udbytte	0	-4.719.361	0	0	-4.719.361
	125.000	29.123.239	13.869.772	0	43.118.011

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.751	10.955
Andre finansielle omkostninger	<u>52.406</u>	<u>13.084</u>
	<u>64.157</u>	<u>24.039</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.690</u>	<u>4.699</u>
	<u>1.690</u>	<u>4.699</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>11.469.295</u>	<u>11.469.295</u>
Kostpris ultimo	<u>11.469.295</u>	<u>11.469.295</u>
Opskrivninger primo	33.168.602	42.049.428
Årets resultat	673.998	-7.880.826
Udbytte	<u>-4.719.361</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>29.123.239</u>	<u>33.168.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.592.534</u>	<u>44.637.897</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet City Vest ApS	Syddjurs	100 %
Ejendomsselskabet Lille Torv ApS	Syddjurs	100 %
Ejendomsselskabet Lykkegård ApS	Syddjurs	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning, frem til 19. juni 2024, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS, CVR-nr. 44931346, fra den 20. juni 2024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
